враховуючи фактичну потребу Замовника, дійшли
згоди щодо зменшення обсягів закупівлі, у зв’язку з
чим вирішили внести зміни до Договору, а саме:
1.1. Викласти специфікацію (Додаток 1 до Договору)
у новій редакції (додається).
1.2. Зменшити ціну договору на 12 052,72 грн
(дванадцять тисяч п'ятдесят дві грн 72 коп.) і
викласти пункт 3.1. Договору у наступній редакції:
«Загальна сума Договору становить 68 008,00 грн
(шістдесят вісім тисяч вісім грн 00 коп.), без ПДВ.»
2. Інші умови Договору залишаються без змін.